

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi
Hakem Değerlendirme Raporu

(-1-)

Makalenin Başlığı: **Osmanlı/Türk İl Özel İdaresi Sistemi Üzerinde Fransız Etkisi: 26 Mart 1913 Tarihli**
Numara: **1355 Kanun-ı Muvakkat, 10 Ağustos 1871 Tarihli Fransız Kanunundan mı İktibas edilmiştir?**

Değerlendirme Ölçütleri	Çok İyi	İyi	Orta	Yetersiz
Konu itibarıyla, akademik bir dergide yayınlanmaya uygunluğu		X		
Anlatım açıklığı ve yazının kurgusu	X			
Dil kullanımı ve yazım kurallarına uygunluk (Yazı yabancı dilde ise yeterliliği)	X			
Sorunun ortaya konuluşu ve araştırmanın varsayımlarının amaca uygunluğu	X			
İlgili literatürün değerlendirilmesi			X	
Kullanılan yöntemin değerlendirilmesi			X	
Çalışmanın özgünlüğü		X		
Çalışmanın, ilgili olduğu alana katkı yapma derecesi		X		

Sonuç ve Öneriler

<input type="checkbox"/>	A (1) YAZI MEVCUT HALİYLE YAYIMLANABİLİR: Bu çalışma, konuyla ilgili (yerli ve/veya yabancı) literatüre katkı yapmaktadır. Benimsenen yöntem(ler) hatasız uygulanmıştır ve anlatım yeterince açıktır.
<input type="checkbox"/>	A (2) YAZI RAPORDA BELİRTİLEN DÜZELTME ÖNERİLERİYLE DAHA YETKİN HALE GELECEKTİR: Yazı, içerik ve biçimsel açıdan yayımlanmaya uygun görülmüştür. Raporda, yazıyı geliştirmeye yönelik olarak belirtilen değişikliklerin ve düzeltmelerin yapılması durumunda yazı daha yetkin bir hale gelecektir. Bu bağlamda yapılan düzeltmelerin <u>tarafımca bir kez daha gözden geçirilmesine gerek yoktur.</u>
<input checked="" type="checkbox"/>	B. YAZININ GÖZDEN GEÇİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR: Bu çalışma, gözden geçirilip yeniden yazılırsa, dergide yayımlanabilmesi için gereken düzeye yükseltilebilir. <u>Yapılan düzeltmelerin tarafıma gönderilmesi gerekmektedir.</u>
<input type="checkbox"/>	C. YAYIMA UYGUN DEĞİLDİR: Bu çalışma yeniden gözden geçirilse bile konusu, yöntemi, vs. itibarıyla akademik bir derginin yayın ilke ve koşullarına uygun biçime getirilemez.
<input type="checkbox"/>	D. YAZININ, UYGULAMAYA DÖNÜK, MESLEKİ VEYA BENZERİ BİR DERGİDE YAYIMLANMASI DAHA UYGUN OLACAKTIR.

Hakeme Not: Eğer öneriniz A (1) dışında ise, lütfen bu sayfanın arkasında ya da ayrı bir veya birkaç sayfada gerekçelerinizi açıklayınız

- Makale metninin üzerinde açıklamalar ve deęişiklik önerileri bulunmaktadır. Bunlar, yazar(lar)ın ilgisine ve bilgisine sunulmuştur.
- Türkçe literatürde öne çıkan kişilerin ve bu kişilerin çalışmalarının atlandığı görülmüştür (Örneğin, İlber Ortaylı, Musa Çadircı, Özer Ergenç, Ruşen Keleş, Şeref Gözübüyük, Bayram Coşkun, Turgay Uzun vb.).
- Metnin dipnot kısmında makalede olmaması gereken (unutulduğu tahmin edilen) notlar bulunmaktadır (Örneğin, ... On the impossibility of translation of the term “il özel idaresi” into English, see Gözler, 2018: 284. We use the French equivalent...; ... Osmanlı mülkî idare sistemi üzerinde Fransız etkisini biz yayınlanmak üzere bir dergiye gönderdiğimiz “Osmanlı Mülkî İdare Sistemi Üzerinde Fransız Etkisi: 1864 ve 1871 Vilayet Nizamnameleri Fransa’dan mı İktibas Edilmiştir?” başlıklı bir makalemizde inceledik...).
- Önceki maddede belirtilen ve altı çizilen açıklamadan anlaşıldığı üzere bu çalışmanın başka bir yerde paylaşıldığı anlaşılmaktadır. Başka bir yerde yayımlanmadığı sanılmakla birlikte daha önceden hangi bilimsel ortamda paylaşıldığı ilk dipnotta belirtilmelidir.
- Yine aynı dipnotta “mülkî idare sistemi üzerinde Fransız etkisi konusunda yazılanların eleştirisi için bkz.” diye bir not düşülmüştür. Burada, eleştirilerin içeriğine ilişkin bilgi verilebilirse daha açıklayıcı olacaktır.

Kemal Gözler, “AÜBSFD Tarafından Reddedilen Makalem Dolayısıyla Akademik Dergi Yayıncılığı Üzerine Gözlemler ve Eleştiriler”, (www.idare.gen.tr/ausbfd-ret.htm) başlıklı makalenin ekidir.